
jznanski oddelek 
1

?PlDNI vestnik 
)02

481(497.12 Ptuj)

05841,7

^ Š

w u p fl d n i

• u - IU "

POŠTNINA PLAČANA PRI POSTI 2250 PTUJ

COBISS o
TN I K

JU. AVtiUbl 2002 L C ':x o&v/te vP/uJ l \y
uu ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 7

Vsebina
47. RAZPIS

rednih volitev članov svetov mestnih in 
primestnih četrti v Mestni občini Ptuj

48. ODLOK
o avto-taksi prevozih v Mestni občini Ptuj

49. ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest in 
kolesarskih poti na območju Mestne 
občine Ptuj

50. PRAVILNIK
o dopolnitvah Pravilnika o zagotavljanju 
pogojev za delovanje svetnikov oziroma 
svetniških skupin

51. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno 
telo za volitve člana državnega sveta 
ter za določitev kandidata za člana 
državnega sveta

52. SKLEP
o delni povrnitvi volilnih 
stroškov za redne volitve članov mestnega 
sveta in redne volitve župana v letu 2002 
v Mestni občini Ptuj

53. SKLEP
o pogojih za pridobitev 
pravice do uporabe plakatnih mest med 
volilno kampanjo za volitve predsednika 
republike in članov mestnega sveta ter 
župana v letu 2002

54. SKLEP
o spremembi Sklepa o 
merilih za izdajo soglasja za obratovanje 
gostinskih obratov in kmetij, na katerih 

se opravlja gostinska dejavnost v 
podaljšanem obratovalnem času v Mestni 
občini Ptuj

55. RAZPIS
3 štipendij za študentke in študente za 
študijsko leto 2002/2003

56. JAVNI RAZPIS
Za sofinanciranje ukrepov kmetijske 
strukturne politike v Mestni občini Ptuj za 

leto 2002

47.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 110. in 111. člena Zakona 
o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95 70/95, 
20/98 in 51/02) in 20. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno bese
dilo in 2/01)

redne volitve članov svetov 
mestnih in primestnih četrti v 

Mestni občini Ptuj

1.

Redne volitve v svete mestnih četrti Breg, 
Center, Jezero, Ljudski vrt in Panorama 
ter primestnih četrti Grajena in Rogoz

nica bodo v nedeljo, dne 10. novembra 
2002.

Za dan razpisa volitev, s katerim začno 
teči roki za volilna opravila, se šteje 2. 
september 2002.

III.

Za izvedbo volitev skrbijo Volilna komi
sija Mestne občine Ptuj in volilne komisije 
četrti.

Številka: 006-08-1/02 
Datum: 5.8.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.RAZPISUJEM II.



ŠTEVILKA 72 STRAN AVGUST 2002

48.
Na podlagi 36. člena Zakona o prevozih 
v cestnem prometu (Uradni list RS, št. 
59/01) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99- prečiščeno besedilo in 2/01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 38. 
seji, dne 27. maja 2002, sprejel

ODLOK
o avto-taksi prevozih v 

Mestni občini Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Ta odlok določa način opravljanja avto - 
taksi prevozov, postopek pridobitve dovo
ljenja, zahtevane lastnosti vozil, dodatne 
pogoje za voznike in osnove za določitev 
avto-taksi postajališč na območju Mestne 
občine Ptuj (v nadaljevanju: občina).

2. člen

Območje, na katerem se opravljajo avto 
- taksi prevozi po določilih tega odloka, 
je območje Mestne občine Ptuj.

Pravica za opravljanje avto-taksi prevozov 
na območju občine se pridobi z dovolje
njem Oddelka za gospodarstvo Občinske 
uprave Mestne občine Ptuj (v nadaljeva
nju: pristojni oddelek).

II. DOVOLJENJA ZA OPRAVUANJE 
AVTO-TAKSI PREVOZOV

3. člen

Dovoljenje za opravljanje avto - taksi pre
vozov na območju občine lahko pridobijo 
pravne in fizične osebe (v nadaljevanju: 
taksisti), če predložijo vsa dokazila pred
pisana z Zakonom o prevozih v cestnem 
prometu in tem odlokom.

4. člen

Dovoljenje se izda za dobo veljavnosti 
licence za opravljanje avto-taksi prevo
zov.

Taksist mora najmanj tri mesece pred izte
kom veljavnosti dovoljenja vložiti pri pri
stojnem oddelku vlogo za izdajo novega 
dovoljenja.

Taksist ne sme opravljati avto - taksi pre
vozov na območju občine z vozili ali 
vozniki, ki niso navedeni v dovoljenju 
občine.

vestnik

5. člen

Pravne osebe morajo k vlogi za izdajo 
dovoljenja priložiti:

- licenco Gospodarske zbornice Slove
nije

- licenco za vsako vozilo

- kopijo prometnega dovoljenja za avto
- taksi vozilo

- vozniško dovoljenje voznika avto - j 
taksi vozila

- dokazilo, da je voznik opravil preizkus 
znanja o poznavanju Ptuja z okolico

- dve fotografiji voznika.

Samostojni podjetniki posamezniki name
sto dokazila iz prve alineje prejšnjega 
odstavka predložijo licenco Obrtne zbor
nice Slovenije.

6. člen

Izpit o poznavanju Ptuja z okolico opravi 
voznik avto-taksija pri avto-taksi komisiji, 
ki jo imenuje direktor Občinske uprave.

Voznik za opravljanje izpita plača pristoj
bino v znesku 5.000,00 tolarjev, ki se 
letno usklajuje z indeksom cen življenjskih 
potrebščin.

III. NAČIN IN ORGANIZACIJA OPRAV- 
UANJA AVTO-TAKSI PREVOZOV

7. člen

Avto-taksi prevozi se opravljajo:

- z avto-taksi postajališč na javnih pro
metnih površinah

- z mesta, ki ga določi naročnik

- z ustavitvijo prostega avto-taksi vozila

- s parkirnega mesta avto-taksi vozila 
na zasebni površini.

8. člen

Avto-taksi prevoznik, ki ima dovoljenje iz
5. člena tega odloka, lahko parkira in 
ustavlja vozilo na vsakem prostem avto- 

j taksi postajališču. Izven postajališč avto- 
| taksi prevoznik ne sme parkirati. Vozilo, 

parkirano ali ustavljeno na postajališču, 
ne sme imeti prižganega motorja.

9. člen

Avto-taksi postajališča in njihovo opre
mljenost določi oddelek Občinske uprave 
pristojen za področje prometa.

LETO Vlil

Avto-taksi postajališča morajo biti urejena 
ob železniški postaji, avtobusni postaji, 
bolnišnici, zdravstvenem domu in na 
območju modre cone.

Po potrebi se na pobudo Območne obrtne 
zbornice Ptuj ali Gospodarske zbornice 
Slovenije Območne zbornice Maribor ure
dijo postajališča tudi na drugih lokacijah, 
kjer se ugotovi večje povpraševanje po 
avto-taksi prevozih.

10. člen

Avto-taksi prevoznikom se dovoli uporaba 
postajališč na občinski cesti pod pogoji, 
določenimi s tem odlokom.

Vozila za opravljanje avto-taksi prevozov 
morajo, ob zakonskih pogojih, izpolnje
vati tudi naslednje pogoje:

- imeti mora polico nezgodnega zava
rovanja za potnike

- imeti mora mobilni telefon

- imeti belo barvo karoserije.

11. člen

Avto-taksi prevoznik mora za najem avto- 
taksi postajališča skleniti letno najemno 
pogodbo na pristojnem oddelku. Letna 
najemnina za parkirno mesto za eno 
avto-taksi vozilo znaša ob sprejetju tega 
odloka 60.000 tolarjev, ki se letno uskla
juje z indeksom cen življenjskih potre
bščin.

72. člen

Avto-taksi vozila morajo imeti:

- svetlobni napis »TAXI«

- taksimeter z vgrajenim tiskalnikom 
za izpis računa

- cenik avto-taksi prevozov na vidnem 
mestu v vozilu

- ime in priimek ter fotografijo voz
nika

- oznako »TAXI«, podatke o firmi, 
njenem sedežu ter telefonsko številko 
avto-taksi prevoznika na zunanji 
strani levih in desnih sprednjih vrat 
vozila s črkami višine najmanj 30 mm

- oznako, na vidnem delu na sprednji 
notranji strani v vozilu, izpisano s 
črkami višine najmanj 20 mm, ki 
vsebuje podatke o firmi in njenem 
sedežu ter številko telefona

- licenco za vozilo



ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002

- najmanj štiri vrata ter brezhibno 
notranjo razsvetljavo in ogrevanje.

13. člen

Voznik mora:

- naročeno vožnjo do cilja, ki ga 
določi naročnik, opraviti po najkrajši 
možni poti ali po poti, ki jo določi 
naročnik

- imeti ves čas vožnje vključen taksime
ter, ki ga vključi ob odhodu in izključi 
ob prihodu na določeno mesto

- izdati račun za opravljeno vožnjo po 
ceniku iz prejšnjega člena.

14. člen

Voznik na vožnji mora ustaviti vozilo in 
sprejeti potnika kadar je prost in z ustavit
vijo ne krši predpisov o varnosti cestnega 
prometa.

15. člen

Voznik ne sme med delovnim časom brez 
opravičenega razloga odkloniti naročila 
za prevoz potnika ali potnikove prtljage, 
če njena velikost ne presega prtljažnega 
prostora.

16. člen

Voznik ni dolžan voziti oseb, ki bi lahko 
poškodovale vozila zaradi zaužitega alko
hola ali mamil, napadalnih oseb teroseb, 
ki bi same ali s svojimi stvarmi, obleko 
ali na kakšen drug načina lahko poško
dovale ali onesnažile vozilo, razen v pri
merih, ko je treba nuditi pomoč osebam, 
ki so se ponesrečile v prometni nesreči ali 
kako drugače.

17. člen

Kadar voznik, zaradi okvare ali drugih 
okoliščin, ne more dokončati začete 
vožnje, mora v najkrajšem možnem času 
zagotoviti potnikom nadomestno avto- 
taksi vozilo.

18. člen

V avto-taksi vozilu je prepovedano kaje
nje.

IV. NADZOR

19. člen

Nadzor nad izvajanjem določil tega 
odloka izvaja komunalni inšpektor, komu
nalni nadzornik in mestni redar.

V. KAZENSKE DOLOČBE

V E S T N I K
20. člen

Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev, ki se 
izterja takoj na kraju prekrška, se kaznuje 
voznik avto-taksija, če parkira v nasprotju 
z 8. členom tega odloka.

21. člen

Z denarno kaznijo 50.000 tolarjev, ki se 
izterja takoj na kraju prekrška, se kaznuje 
avto-taksi prevoznik, če:

- ne opremi avto-taksi vozila kot to 
določa 12. člen.

- opravlja avto-taksi prevoze z vozili ali 
vozniki, ki niso navedeni v dovoljenju 
občine (3. odstavek 4. člen)

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

22. člen

Taksisti, ki ob uveljavitvi tega odloka že 
opravljajo avto-taksi prevoze in izpol
njujejo zakonske pogoje ter pogoje iz 
tega odloka in želijo to dejavnost oprav
ljati še naprej, morajo pridobiti dovolje
nje za opravljanje avto-taksi prevozov na 
območju občine v roku treh mesecev od 
uveljavitve tega odloka.

Predložitev dokazila o opravljenem pre
izkusu znanja o poznavanju mesta Ptuj 
z okolico, se kot pogoj za izdajo dovolje
nja zahteva po preteku šestih mesecev od 
dneva, ko bo organizirano opravljanje pre
izkusov znanja.

23. člen

Avto-taksi prevozniki morajo svoja vozila 
prilagoditi določbam tega odloka v roku 
enega leta, barvo karoserije vozila kot jo 
predpisuje 2. odstavek 10. člena pa v 
roku treh let po uveljavitvi tega odloka.

24. člen

Komisijo iz 6. člena tega odloka imenuje 
direktor v roku enega meseca po spre
jemu tega odloka.

25. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 015-04-4/02-304 
Datum: 27.5.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

LETO Vlil STRAN 3

49.
Na podlagi prvega odstavka 82. člena 
Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, 
št. 29/97) in 11. člena statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 
2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 40. seji, dne 22. julija 2002, sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest 

in kolesarskih poti na 
območju Mestne občine Ptuj

1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njiho
vih kategorijah in namenu uporabe glede 
na vrsto cestnega prometa, ki ga prevze
majo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen

Občinske ceste se kategorizirajo na 
lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in 
javne poti (s skrajšano oznako JP).

Lokalne ceste (v mestu Ptuj) in v naseljih z 
uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v 
naslednje podkategorije:

- na glavne mestne ceste (s skrajšano 
oznako LG) v mestu Ptuj,

- na zbirne mestne ceste in zbirne kra
jevne ceste (s skrajšano oznako LZ) v 
mestu Ptuj in v naseljih na območju 
Mestne občine Ptuj,

- na mestne ceste in krajevne ceste (s 
skrajšano oznako LK) v mestu Ptuj in v 
naseljih na območju Mestne občine Ptuj

Občinske kolesarske poti se kategorizi
rajo kot javne poti za kolesarje ( s skrajš
ano oznako KJ ).

3. člen

Lokalne ceste so:

- ceste med naselji v Mestni občini Ptuj in 
ceste med naselji v Mestni občini Ptuj in 
naselji v sosednjih občinah;

ceste v mestu Ptuj in v naseljih z 
uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v 
podkategorije.

4. člen

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in 
med naselji v občini in naselji v sosednjih 
občinah so:



^gj i y> ^| | §| •q|,| P Ml - -

4 STRAN AVGUST 2002 E S T N I IC LETO Vl11 ŠTEVILKA 7

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

1 328-030 328-140 Ptuj - Draga 328-060 5780 MP
2 328-040 Gl-2 Ptuj - Dolena 240-060 2704 MP 14646
3 328-050 R3-712 Podvinci R3-713 1055 MP
4 328-060 R3-712 Podvinci - Sp. Velovlak 060-090 2361 MP
5 328-070 R3-712 Pacinje - Dornava R3-713 967 MP 1200
6 328-080 328-150’ Grajena - Krčevina VB R3-710 6233 MP
7 328-090 R3-710 Vičava - Orešje - Čreta 081-131 9873 MP 696
8 328-100 R3-712 Rogoznica - Spuhlja Gl-2 2228 MP
9 328-120 Gl-2 Spuhlja R3-713 945 MP
10 328-130 Rl-229 Gerinci - Sp. Velovlak 060-090 2560 MP
11 328-150 R3-710 Ptuj - Mestni vrh - Grajenščak R3-710 10969 MP
12 328-200 Gl-2 Sp. Hajdina - Videm R3-690 2562 MP 3238
13 328-210 Rl-228 Spuhlja - Nova vas Rl-228 333 MP 4969
14 328-240 328-200 Pobrežje Tržeč R3-690 250 MP 2106
15 060-090 R3-712 Svetinci Pacinje 328-060 3175 MP 2980
16 060-030 203-180 Gomila - Krčevina pri Vurbergu 

SKUPAJ m
R3-710 1700

53695

MP 1965
31800

MP - mešani promet

5. člen

Lokalne ceste v mestu Ptuj in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v pod kategorije, so: 
- zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ)

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

1 328-110 Gl-2 Budina - Brstje 328-100 1400 MP
2 328-140 R3-710 Potrčeva c. Rl-229 1130 MP
3 328-170 Rl-229 Peršonova 328-150 2529 MP
4 328-280 328-200 Rogaška c. 328-040 1760 MP
5 328-270 Gl-2 Rogozniška c. R3-713 1527 MP
6 329-011 Gl -9 Draženska cesta 328-200 709 MP
7 329-021 329-010 Ulica Šercerjeve brigade 1 328-040 485 MP
8 329-111 328-200 Ob železnici 328-040 1215 MP
9 329-121 328-280 Poljska cesta 329-110 746 MP
10 329-131 328-280 Na obrežju 329-110 627 MP
11 329-401 Gl-2 Dravska - Cankarjeva - Prešer. 328-090 893 MP
12 329-402 329-400 Cafova ulica 329-400 250 MP
13 329-821 328-170 Volkmerjeva cesta 328-150 208 MP
14 329-831 328-140 Ul. Lackove čete - Kramberg. pot 328-030 702 MP
15 330-061 Gl -1 Ob Studenčnici Gl-2 1357 MP

SKUPAJ m 15560

- mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako LK)

1 329-031 830-070 Mejna cesta 328-200 602 MP
2 329-041 830-080 Zidanškova ulica 1 328-040 397 MP
3 329-051 329-040 llčeva ulica HŠ 24 307 MP



STRAN 5ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 V E S T H I K LETO V111

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

4 329-061 329-040 Golobova ulica HŠ 28 327 MP

5 329-071 329-040 Sagadinova ulica HŠ 27 332 MP

6 329-081 329-010 Gromova ulica 329-030 184 MP

7 329-091 329-010 Toplakova ulica 329-030 178 MP

8 329-101 329-010 Ulica 1. maja 329-030 192 MP

9 329-141 329-110 Seliškarjeva ulica 329-120 378 MP

10 329-151 329-120 Finžgarjeva ulica 1 329-140 408 MP

11 329-161 329-120 Tavčarjeva ulica 329-130 353 MP

12 329-171 329-150 Kersnikova ulica 329-130 155 MP

13 329-181 329-140 Meškova ulica 1 329-160 193 MP

14 329-191 329-180 Prežihova ulica 1 329-110 249 MP

15 329-201 329-120 Hauptmaničeva ulica 329-220 143 MP

16 329-211 329-120 Linhartova ulica 329-220 148 MP

17 329-221 329-140 Lazarjeva ulica 329-210 115 MP

18 329-231 328-200 Arničeva ulica 329-120 177 MP

19 329-241 329-120 Praprotnikova ulica 830-340 199 MP

20 329-251 329-120 Jurčičeva ulica 830-340 162 MP

21 329-271 328-200 Turniška ulica HŠ 16 587 MP

22 329-281 Gl-2 Zadružni trg - Ob Dravi 328-200 3821 MP

23 329-291 Gl-2 Vespazianova ulica Gl-2 370 MP

24 329-301 Gl-2 Abramičeva ulica 830-060 228 MP

25 329-311 Gl-2 Trajanova ulica 830-060 234 MP

26 329-321 Gl-2 Rimska ulica 830-060 212 MP

27 329-331 Gl-2 Mežanova ulica 830-060 206 MP

28 329-341 Gl-2 Gubčeva ulica 1 329-330 311 MP

29 329-351 Gl-2 Povodnova ulica 829-280 597 MP

30 329-361 830060 Pergerjeva ulica 329-340 145 MP

31 329-411 329401 Vošnjakova 329-401 152 MP

32 329-421 R3-710 Slomškova ulica 329-400 373 MP

33 329-431 R3-710 Vinarski trg Rl-229 144 MP

34 329-541 R3-710 Na gradu grad 354 MP

35 329-561 328170 Panonska ulica 328-140 267 MP

36 329-571 329560 Remčeva ulica HŠ 14 185 MP

37 329-581 328090 Vičava 1 328-090 527 MP

38 329-591 R3-710 Ulica Vide Alič 328-090 520 MP

39 329-601 329590 Klepova ulica NH 684 MP

40 329-621 328150 Gajzerjeva ulica 329-680 600 MP

41 329-631 329620 Zavčeva - Reševa ulica HŠ 1 618 MP

42 329-641 329620 Črtkova ulica 329-620 699 MP

43 329-651 Rl-229 Gregorčičev drevored 328-140 202 MP

45 329-661 329650 Kvedrova ulica HŠ 5 204 MP

46 329-671 Rl-229 Osojnikova ulica postaja 195 MP

47 329-691 328170 Kraigherjeva ulica 328-170 590 MP

48 329-701 328170 Rimska ploščad 329-690 337 MP

49 329-711 328030 Ulica 5. Prekomorske 328-150 841 MP

50 329-791 329830 Bevkova ulica Rl-229 • 286 MP

51 329-801 329830 Langusova ulica HŠ 29 351 MP

52 329-811 Rl-229 Prečna pot 328-030 342 MP



--- _ ---- -----  — — — ---- — — ---- — m i ■»»_____

6 STRAN AVGUST 2002 V E S T N I IC LETO Vl11 ŠTEVILKA 7

53 329-841 Gl-2 Orm. - Čučkova - Žnidar, nabrežje HŠ 11 993 MP

54 329-851 Gl-2 Na Tratah 329-840 365 MP

55 329-871 Gl-2 Rajšpova ulica - Vegova ulica 328-270 585 MP

SKUPAJ m 22373

6. člen

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

1 829-510 328-090 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 157/f HŠ 157f 680 MP

2 829-800 829-510 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 151/b HŠ151b 202 MP

3 828-020 328-090 Globoka g raba R Drava 367 MP

4 828-030 328-090 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 148 328-080 510 MP

5 828-040 328-090 Krčevina pri Vurbergu -HŠ143 328-080 570 MP

6 828-050 328-090 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 142 828-040 195 MP

7 828-060 328-080 Krčevina pri Vurbergu HŠ 42 HŠ 42 405 MP

8 828-070 828-060 Krčevina pri Vurbergu HŠ 43 HŠ 43 120 MP

9 828-080 328-090 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 1 30 HŠ 130a 202 MP

10 828-090 328-090 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 12/b HŠ 127 180 MP

11 828-100 328-090 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 124 HŠ 124 102 MP

12 828-110 328-090 Orešje - Grajena 828-120 836 MP

13 828-120 k. farma Grajena - HŠ 19/a R3-710 1015 MP

14 828-130 828-120 Grajena - HŠ 1 9 HŠ 19 380 MP

15 828-140 828-130 Krčevina pri Ptuju - HŠ 77 HŠ 77 1096 MP

16 828-150 828-140 Krčevina pri Ptuju - NH NH 140 MP

17 828-160 828-120 Krčevina pri Ptuju - HŠ 23 HŠ 23 709 MP

18 828-170 828-160 Krčevina pri Ptuju - HŠ 106 HŠ 106 152 MP

19 828-180 828-160 Krčevina pri Ptuju - HŠ 110 328-080 1031 MP

20 828-190 328-080 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 51 328-080 993 MP

21 828-200 328-080 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 96 328-080 1937 MP

22 828-210 828-200 Krčevina pri Vurbergu - HŠ 77 HŠ 77 344 MP

23 828-220 R3-710 Grajena - Dom HŠ 75 HŠ 75 272 MP
24 828-230 R3-710 Grajena - Mestni vrh 187 828-240 412 MP

25 828-240 328-080 Mestni vrh - HŠ 11 6 HŠ 116 585 MP

26 828-250 328-080 Mestni vrh - HŠ 43 HŠ 43 400 MP

27 828-260 328-150 Grajenščak HŠ 94 411 MP

28 828-270 R3-710 Grajena - HŠ 22 HŠ 22 260 MP

29 828-280 R3-710 Mestni vrh 828-300 2422 MP

30 828-290 828-300 Mestni vrh - HŠ 41 HŠ 41 410 MP

31 828-300 328-150 Mestni vrh - Plača r HŠ 64 545 MP

32 828-310 828-300 Štuki - Mestni vrh 328-150 3782 MP

33 828-320 828-310 Štuki - Mestni vrh 328-150 2752 MP

34 828-330 828-310 Murko m.v. 828-320 530 MP

35 828-340 828-310 Mestni vrh HŠ 86/a HŠ 86a 506 MP

36 828-350 R3-710 Mestni vrh 828-310 1065 MP

37 828-360 828-320 Štuki - Mestni vrh HŠ 56 828-310 1685 MP

38 828-370 828.320 Mestni vrh HŠ 68 HŠ 68 590 MP

39 828-380 060-030 Krčevina pri Vurbergu HŠ 7/b HŠ 7/b 309 MP

40 828-390 060-030 Krčevina pri Vurbergu HŠ 7 HŠ 7 400 MP

41 828-400 R3-710 Krčevina pri Vurbergu HŠ 16 828-430 1306 MP



-M IM »M i ■ »m i m^-

ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 Vestnik letovi11 STRAN 7

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka

Potek ceste
Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

42 828-410 828-400 Krčevina pri Vurbergu HŠ 1 8 HŠ 18 100 MP

43 828-420 828-430 Krčevina pri Vurbergu HŠ 20 R3-710 1165 MP

45 828-430 328-080 Krčevina pri Vurbergu HŠ 30 081-130 1795 MP

46 828-440 081-130 Krčevina pri Vurbergu HŠ 108 328-090 694 MP

47 828-450 328-150 Grajenščak - NH 328-150 1077 MP

48 828-460 R3-710 Grajenščak HŠ 64 328-150 1535 MP

49 828-470 828-460 Grajenščak HŠ 65 HŠ 65 368 MP

50 828-480 328-090 Sovretova 328-090 2150 MP

51 828-490 R3-710 Štuki - KK 828-310 493 MP

52 828-501 328-170 Mestni vrh HŠ 1 7 Rl-229 1486 MP

53 828-502 328-170 Mestni vrh 828-500 135 MP

54 828-510 328-150 Mestni vrh HŠ 15 828-500 1287 MP

55 828-520 328-170 Na Jasi HŠ 8 HŠ 8 266 MP

56 828-531 828-520 Patonoster 1 Nova vas pri Ptuju HŠ 21 455 MP

57 828-532 828-531 Na jasi HŠ 21 HŠ 21 70 MP

58 828-541 Rl-229 Nova vas pri Ptuju HŠ 34 HŠ 34 519 MP

59 828-542 828-541 Nova vas V HŠ 45 HŠ 45 145 MP

60 828-550 328-031 Opte Žabjak HŠ NH NH 180 MP

61 828-560 328-031 Žabjak HŠ 21 HŠ 21 320 MP

62 828-570 R3-713 Podvinci - pokopališče R3-712 1211 MP

63 828-580 R3-712 Podvinci - Kicar 328-030 2180 MP

64 828-590 828-580 Kicar HŠ 5 HŠ 5 754 MP

65 828-600 328-031 Žabjak - Podvinci 828-590 380 MP

66 828-610 328-031 Žabjak 828-590 1102 MP

67 828-620 828-590 Trg V2 - Podvinci R3-712 589 MP

68 582-990 R3-710 Berlinger - Šmigoc 060030 470 MP 774

69 828-630 828-640 Naselje Podvinci 828-620 263 MP

70 828-640 828-620 Naselje Podvinci 328-060 1081 MP

71 828-650 R3-712 Kapela - Podvinci 828-640 230 MP

72 828-660 R3-712 Podvinci - Dornava R3-713 1101 MP

73 828-670 R3-712 Podvinci HŠ 57/a HŠ 57/a 466 MP

74 828-680 328-150 Kapela - Krčevina pri Vurbergu 060-030 1819 MP

75 828-730 328-180 Spuhlja - Borovci Gl-2 1168 MP 906

76 828-740 828-730 DOM ŠTRK dom 110 MP

77 828-830 Gl-2 Spuhlja - Kanala SD2 kanal SD2 1055 MP

78 828-840 828-830 Spuhlja - Zabovci II 828-820 393 MP 597

79 828-850 328-210 Spuhlja - Zabovci 1 828-830 600 MP 380

80 828-860 828-830 Spuhlja - Šori k. asf. 375 MP

81 828-870 Rl-228 Spuhlja - Prečna Gl-2 463 MP

82 828-880 Gl-2 Budina - Brstje 328-111 643 MP

83 828-890 Gl-2 Stara cesta - kanal kanal SD2 850 MP

84 829-150 829-120 Terme — Slovenja vas Gl-2 2291 MP 3916

85 829-330 829-150 Hladilnica - Studenčnica 829-280 458 MP 570

86 829-340 829-280 Terme - Golf Golf 758 MP

87 829-720 328-200 PO Sodnice M.O. 250 MP

88 829-730 328-200 Sodnice HŠ 16 HŠ 16 820 MP

89 829-750 328-220 Marušek Gl -9 14 MP 514

90 829-780 829-730 Sodnice HŠ 32 HŠ 32 300 MP



»M | M »M 11

8 STRAN AVGUST 2002 V £ S T N I K LETO Vlil ŠTEVILKA 7

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

91 829-790 328-200 Grad Turnišče Jezero 1900 MP
92 829-810 328-090 Krčevina pri Vurbergu HŠ 151 372 MP
93 829-820 829-810 Krčevina pri Vurbergu HŠ 168 268 MP
94 829-830 829-790 Drava - Pinč. Mlin 829-150 2005 MP
95 829-860 328-030 Kicar - Žabjak 328-130 1222 MP
96 829-870 328-130 Gerince 829-890 525 MP
97 829-880 829-890 Kicar HŠ NH NH 140 MP
98 829-890 328-030 Kicar - Duh. 328-130 1460 MP
99 829-900 829-920 Kolmanov klanec 829-890 640 MP
100 829-910 328-030 Kicar - Štok 328-060 1520 MP
101 829-920 328-030 Kicar - Sp. Velovlak 328-130 1533 MP
102 829-930 829-920 Kapela (Sp. Vel.) 328-130 819 MP
103 829-940 329-930 Kicar HŠ 83/d HŠ 83d 628 MP
104 829-950 328-130 Kicar-Velovlak 328-060 1144 MP
105 829-960 328-060 Pacinje - K.Z. 060-090 1132 MP
106 829-970 829-950 Ozka - Kicar 328-030 1104 MP
107 829-980 328-060 Kicar - Pacinje 829-950 330 MP
108 829-990 Pesnica Velovlak 060-090 1340 MP
109 830-010 328-130 Kicar - V. vrh 328-130- 1264 MP
110 560-170 060-020 Sever - Hliš - Pšajt 328-150 280 MP 1021
111 560-440 060-090 Lazar - Velovlak 560-430 935 MP 1711
112 830-030 Gl-2 K jezeru jezero 459 MP
113 830-040 328-030 Kicar HŠ 38 HŠ 38 480 MP
114 830-050 R3-710 Ulica Vide Alič 328-090 522 MP
115 830-100 R3-710 Stara cesta 328-150 910 MP
116 830-110 060-090 Sp. Velovlak R. Pesnica 880 MP
117 830-120 Gl-2 Rajšpova 328-270 590 MP
118 830-131 328-110 Puchova c. s R3-713 1075 MP
119 830-132 830-131 Arnuševa ulica HŠ 6 80 MP
120 830-140 Gl-2 Ob Dravi 328-090 985 MP
121 830-150 328-030 UL. V. Prekomorske 328-150 880 MP
122 829-570 328-200 Železniška c. 829-580 661 MP 1401
123 829-280 Gl -1 Korošec 829-150 1320 MP 1320
124 829-560 328-220 Železniška 1 328-200 78 MP 956
125 830-201 329-020 Ulica Pohorskega bataljona 1 HŠ 8 294 MP
126 830-202 830-201 Ulica Pohorskega bataljona II HŠ 1 177 MP
127 830-211 829-570 Kirbiš HŠ 31 192 MP
128 830-221 329-020 Ulica Šercerjeve brigade II HŠ 9 197 MP
129 830-231 329-020 Žunkovičeva ulica 1 NH 170 MP
130 830-241 329-020 Žunkovičeva ulica II HŠ 4A 54 MP
131 830-251 328-040 Žunkovičeva ulica III HŠ 1 70 MP
132 830-261 328-040 Majdina pot HŠ 15C 105 MP
133 830-271 329-010 Ulica 14. divizije HŠ 12 127 MP
134 830-281 329-030 Jezova ulica 329-080 68 MP
135 830-291 329-030 Ulica Haloškega voda NH 94 MP
136 830-301 329-010 Ulica Žetalskega Jožeta HŠ 10 140 MP
137 830-311 329-040 Zidanškova ulica 1 HŠ 14 40 MP
138 830-321 329-040 Zidanškova ulica II HŠ 11 65 MP



ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 V E S T N I IC LETO V111 STRAN 9

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

139 830-331 329-040 Zidanškova ulica III HŠ 4 60 MP

140 830-341 329-230 Stritarjeva ulica 328-200 307 MP

141 830-351 329-110 Trdinova ulica 329-210 74 MP

142 830-361 329-120 Petrovičeva ulica NH 58 MP

143 830-371 329-110 Čehova ulica 329-140 99 MP

144 830-381 329-160 Hreničeva ulica HŠ 8 75 MP

145 830-391 329-180 Slekovčeva ulica HŠ 7 93 MP

146 830-401 329-130 Prežihova ulica II 329-190 57 MP

147 830-411 329-160 Meškova Ulica II HŠ 9 64 MP

148 830-421 830-410 Meškova ulica III HŠ 13 32 MP

149 830-431 329-150 Finžgarjeva ulica II HŠ 20 58 MP

150 830-441 329-150 Finžgarjeva ulica III HŠ 22 49 MP

151 830-451 328-040 Spolenakova ulica 328-040 333 MP

152 830-471 329-280 PC Petovia HŠ 3 125 MP

153 830-481 329-280 Ob Dravi HŠ 4 274 MP

154 830-491 329-280 ČN 1 (Čistilna naprava) 329-280 660 MP

155 830-501 830-490 ČN II HŠ 7 82 MP

156 830-511 830-490 ČN III NH 193 MP

157 830-531 Gl-2 Mariborska ulica 1 HŠ 21B 75 MP

158 830-541 830-530 Mariborska ulica II 328-280 375 MP

159 830-551 328-280 Rogaška ulica II HŠ 9 213 MP

160 830-561 830-550 Rogaška ulica III Konec 72 MP

161 830-571 Gl-2 Mariborska ulica lil HŠ 5 53 MP

162 830-581 Gl-2 Mariborska ulica IV HŠ 53 157 MP

163 830-591 Gl-2 Mariborska ulica V 830-590 215 MP

164 830-601 Gl-2 Mariborska ulica VI HŠ 41 77 MP

. 165 830-611 329-280 Elektro MB - Zadružni trg NH 127 MP

166 830-621 Gl-2 K Mitreju HŠ 5 147 MP

167 830-631 329-340 Gubčeva II 830-060 50 MP

168 830-641 329-340 Gubčeva III HŠ 7 45 MP

169 830-651 329-340 Gubčeva IV HŠ 5 60 MP

170 830-661 329-350 Povodna ulica - sever HŠ 18 69 MP

171 830-671 830-060 Povodna ulica - golf 329-350 180 MP

172 830-681 830-060 Mežonova ulica 830-670 160 MP

173 830-691 329-350 Koresova ulica HŠ 3 36 MP

174 830-701 329-280 most čez Dravo 329-401 200 MP

175 830-721 329-410 Vošnjakova ulica - zahod 329-401 97 MP

176 830-722 830-721 Jadranska ulica 329-420 172 MP

177 830-723 830-722 Cvetkov trg 329-401 86 MP

178 830-724 830-722 Vrazov trg 830-736 69 MP

179 830-731 329-420 Miklošičeva ulica 830-734 115 MP

180 830-732 830-734 Miklošičeva in Krempljeva ulica 830-738 91 MP

181 830-733 830-738 Krempljeva ulica 1 329-401 174 MP

182 830-734 830-731 Krempljeva ulica II 830-735 75 MP

183 830-735 830-732 Murkova ulica 329-420 150 MP

184 830-736 830-733 Aškerčeva ulica 1 830-735 170 MP

185 830-737 329-401 Aškerčeva ulica II 830-736 91 MP

186 830-738 830-732 Zelenikova ulica 830-743 94 MP



-------------------- ------------------------------ --------

TOSTRAN AVGUST 2002 VESTNIK LETO Vlil ŠTEVILKA 7

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste aii 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

187 830-741 329-430 Ulica heroja Lacka 830-732 147 MP

188 830-742 830-741 Novi trg 830-731 134 MP

189 830-743 830-741 Vodnikova ulica 830-733 224 MP

190 830-751 329-420 Ulica Viktorina Ptujskega 329-420 116 MP

191 830-752 329-420 Grajska ulica 1 830-754 233 MP

192 830-753 329-420 Grajska ulica II 830-752 46 MP

193 830-754 329-401 Na hribu 1 Grad 172 MP

194 830-755 329-401 Na hribu II 830-754 61 MP

195 830-761 329-540 Žitnica Žitnica 69 MP

196 830-771 329-402 Dravska ulica HŠ 31 97 MP

197 830-781 329-400 Vičava 1 HŠ 4 184 MP

198 830-791 R3-710 Avtobusna postaja AP 188 MP

199 830-801 328-140 Parkirišče Parkir 180 MP

200 830-811 R3-710 Med vrti HŠ 11 178 MP

201 830-821 830-810 Jenkova ulica HŠ 6 102 MP

202 830-831 R3-710 Erjavčeva pot HŠ 1 87 MP

203 830-841 R3-710 Ob Grajeni 328-150 707 MP

204 830-851 329-560 Groharjeva pot HŠ 4 77 MP

205 830-861 329-550 Tiha pot HŠ 5 57 MP

206 830-871 328-090 Vičava II HŠ 63 683 MP

207 830-881 830-870 Vičava III HŠ 21 53 MP

208 830-891 328-090 Vičava IV HŠ 14 163 MP

209 830-901 328-090 Vičava V HŠ 17 115 MP

210 830-911 328-090 Vičava VI HŠ 24 97 MP

211 830-921 328-090 Vičava VII HŠ 35 32 MP

212 830-931 328-090 Vičava Vlil HŠ 46 114 MP

213 830-941 328-090 Vičava IX HŠ 52 45 MP

214 830-951 329-580 Vičava X HŠ 53 51 MP

215 830-961 328-090 Vičava XI 329-580 20 MP

216 830-971 328-090 Vičava XII 329-580 89 MP

217 830-981 328-090 Vičava XIII HŠ 119 130 MP

218 830-991 328-090 Orešje 1 HŠ 21 51 MP

219 831-011 329-590 Ulica Vide Alič II HŠ 19 290 MP

220 831-021 R3-719 Maistrova ulica 1 HŠ 30 203 MP

221 831-031 R3-719 Maistrova ulica II 329-590 84 MP

222 831-041 R3-719 Maistrova ulica III HŠ 35 51 MP

223 831-051 831-030 Maistrova ulica IV HŠ 34 95 MP

224 831-061 328-090 Orešje II HŠ 39 187 MP

225 831-071 329-600 Klepova ulica 1 HŠ 50 131 MP

226 831-081 824-480 Klepova ulica II HŠ 13 89 MP

227 831-091 824-480 Klepova ulica III HŠ 17 24 MP

228 831-101 328-090 Orešje III HŠ 69 122 MP

229 831-111 328-090 Orešje IV 328-090 421 MP

230 831-112 831-111 Orešje V HŠ 127 83 MP

231 831-121 328-090 Orešje VI HŠ 140 215 MP

232 831-131 328-090 Orešje VII HŠ 155 133 MP

233 831-141 328-090 Orešje Vlil HŠ 174 125 MP

234 831-151 831-140 Orešje IX HŠ 164 132 MP



------------------------------ ----------------------------------- m\u»m______

ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 g S T N I K LETO Vl11 STRAN 11

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka Potek ceste Konec ceste ali 

odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

235 831-161 824-480 Sovretova pot HŠ 52 86 MP

236 831-171 R3-710 Krčevina pri Ptuju HŠ 66C 373 MP

237 831-181 329-620 Gajzerjeva ulica 329-680 77 MP

238 831-191 828-310 Štuki 1 HŠ 8 227 MP

239 831-201 828-310 Štuki II NH 222 MP

240 831-211 828-490 Osojnik II 828-360 434 MP
241 831-221 328-150 Kettejeva ulica HŠ 19 214 MP

242 831-231 828-310 Osojnik III HŠ 81 295 MP

243 831-301 329-170 Volkmerjeva ulica 1 329-570 98 MP

244 831-302 831-301 Volkmerjeva ulica II HŠ 11 68 MP

245 831-303 831-302 Volkmerjeva ulica III HŠ 9 33 MP

246 831-304 831-301 Panonska ulica 329-560 91 MP

247 831-305 831-301 Volkmerjeva ulica IV 329-570 83 MP

248 831-311 328-170 Volkmerjeva ulica V HŠ 9A 92 MP

249 831-321 329-700 Rimska ploščad HŠ 16 74 MP

250 831-331 329-690 Kraigherjeva ulica 1 HŠ 3 54 MP

251 831-341 329-690 Kraigherjeva ulica II HŠ 11 108 MP

252 831-351 328-150 Volkmerjeva ulica VII 831-360 232 MP

253 831-352 831-351 Volkmerjeva ulica Vlil 831-351 81 MP

254 831-361 328-150 Ulica 25. maja 1 329-820 688 MP

255 831-371 831-360 Arbejterjeva ulica 1 329-710 254 MP

256 831-381 329-710 Ulica 25. maja II 831-360 127 MP

257 831-382 329-710 Ulica 5. Prekomorske 831-351 52 MP

258 831-383 831-360 Ulica 25. maja III 329-710 55 MP

259 831-391 329-710 Ulica 25. maja IV 831-381 126 MP

260 831-392 831-360 Ulica 25. maja V 831-391 120 MP

261 831-401 329-710 Arbejterjeva ulica II HŠ 10 119 MP

262 831-402 831-401 Arbejterjeva ulica III HŠ 7 86 MP

263 831-411 831-360 Volkmerjeva ulica IX NH 162 MP

264 831-421 831-410 Volkmerjeva ulica X HŠ 55 167 MP

265 831-431 831-430 Volkmerjeva ulica XI HŠ 64 160 MP

266 831-441 328-170 Rabelčja vas 1 328-150 420 MP

267 831-451 328-170 Rabelčja vas II HŠ 18B 180 MP

268 831-461 328-170 Hercegova ulica HŠ 7 148 MP

269 831-471 328-170 Frankovičeva ulica HŠ 12 164 MP

270 831-481 328-170 Ulica Avgusta Hlupiča 1 HŠ 12 165 MP

271 831-491 831-480 Ulica Avgusta Hlupiča II HŠ 15 120 MP

272 831-501 328-030 Ljudski vrt 1 HŠ 1 203 MP

273 831-511 328-030 Ljudski vrt II 831-500 75 MP

274 831-531 Rl-229 Osojnikova cesta 328-140 111 MP

275 831-541 Rl-229 Gasilski dom 1 328-140 56 MP

276 831-551 Rl-229 Gasilski dom II 831-560 158 MP

277 831-561 Rl-229 Natašina pot 1 R3-713 219 MP

278 831-571 831-560 Natašina pot II HŠ 9 50 MP

279 831-581 328-030 Kajuhova ulica 831-591 285 MP
280 831-582 831-581 Zgečeva ulica HŠ 6 152 MP
281 831-583 328-030 Zoisova pot 1 HŠ 9 150 MP
282 831-591 328-140 Trubarjeva ulica 1 HŠ 13 215 MP
283 831-592 831-591 Trubarjeva ulica II HŠ 21 116 MP



LETO Vlil ŠTEVILKA 7
------------------------------------------------------------------------- ----- M\U »JtfTMI »M'i

12 STRAN AVGUST 2002 \/ E, S T N I IC
Zap. št. Št. ceste ali 

odseka
Začetek ceste ali 

odseka Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

284 831-593 831-591 Zoisova pot II HŠ 13 105 MP

285 831-594 329-830 Levstikova pot 831-591 145 MP

286 831-601 328-030 Osterčeva ulica HŠ 18 214 MP
287 831-611 831-600 Ulica Anice Kaučevič 831-600 170 MP

288 831-621 329-830 Meglova pot HŠ 4 106 MP

289 831-631 329-790 Švajgerjeva ulica HŠ 5 88 MP

290 831-641 329-790 Kariževa ulica HŠ 5 69 MP

291 831-651 329-790 Flegeričeva ulica HŠ 4 74 MP
292 831-661 329-790 Bevkova ulica HŠ 19 123 MP

293 831-671 329-800 Langusova ulica 1 HŠ 6A 66 MP

294 831-681 HŠ 19 Langusova ulica II HŠ 24 162 MP

295 831-691 HŠ 24A Langusova ulica III HŠ 28 116 MP

296 831-701 328-030 Ulica Stanka Brenčiča 1 HŠ 10 127 MP

297 831-711 831-700 Ulica Stanka Brenčiča II HŠ 3 65 MP

298 831-721 831-700 Ulica Stanka Brenčiča III HŠ 13 77 MP

299 831-731 328-030 Ulica Jožefe Lackove HŠ 27 290 MP

300 831-741 Rl-229 Ulica Anice Kolarič HŠ 4 41 MP

301 831-771 Rl-229 Obrtniška ulica Rl-229 197 MP

302 831-781 329-830 Ulica Lackove čete 1 HŠ 21 152 MP

303 831-791 329-830 Ulica Lackove čete II HŠ 21A 131 MP
304 831-801 329-830 Ulica Lackove čete III HŠ 37 59 MP

305 831-811 329-830 Ulica Lackove čete IV HŠ 46 31 MP

306 831-821 328-030 Murščeva ulica HŠ 16 311 MP

307 831-841 R3-713 Obrtna cona HŠ 3 189 MP

308 831-851 831840 Špindlerjeva ulica HŠ 19 240 MP

309 831-861 R3-712 Cesta 8. avgusta 1 HŠ 5 130 MP

310 831-871 328-100 Cesta 8. avgusta II R3-719 150 MP

311 831-881 328-100 Anželova ulica HŠ 8 205 MP

312 831-891 R3-712 Kratka ulica HŠ 6 84 MP

313 831-901 R3-712 Gomilšakova ulica HŠ 17 220 MP
314 831-911 R3-712 Ribiški dom HŠ 11 234 MP

315 831-921 Rl-229 Zechnarjeva ulica 1 HŠ 14 230 MP

316 831-922 831-921 Zechnarjeva ulica II NH 45 MP

317 831-923 831-921 Zechnarjeva ulica III HŠ 7 76 MP

318 831-924 831-923 Zechnarjeva ulica IV HŠ 6 30 MP

319 831-961 Rl-229 Nova vas 1 HŠ 18 170 MP

320 831-971 Rl-229 Nova vas II HŠ 82 169 MP

321 831-972 831-971 Nova vas III HŠ 84B 46 MP

322 831-973 831-971 Nova vas IV HŠ 88A 69 MP

323 831-974 831-971 Nova vas V HŠ 80A 47 MP

324 832-021 Rl-229 Nova vas VI HŠ 73 180 MP

325 832-031 Rl-229 Nova vas VII HŠ 68 219 MP

326 832-051 Rl-229 Nova vas Vlil HŠ 90 75 MP

327 832-061 Rl-229 Nova vas IX HŠ 95 77 MP

328 832-071 Rl-229 Nova vas X HŠ 102 162 MP

329 832-081 Rl-229 Nova vas XI HŠ 105 156 MP

330 832-091 Rl-229 Nova vas XII HŠ 97 94 MP

331 832-101 Rl-229 Nova vas XIII HŠ100A 141 MP
332 832-131 328-030 Žabjak 1 HŠ 49 180 MP



ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 Vestnik letovih STRAN 13

Zop. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

333 832-141 328-030 Žabjak II HŠ 52 70 MP

334 832-151 328-030 Žabjak III HŠ 59 77 MP

335 832-161 328-030 Žabjak IV HŠ 16 103 MP

336 832-171 328-030 Žabjak V NH 113 MP

337 832-181 832-170 Žabjak VI NH 72 MP

338 832-191 328-030 Žabjak VII NH 769 MP

339 832-201 R3-713 Kokolova ulica 1 HŠ 22 333 MP

340 832-202 832-201 Kokolova ulica II 328-100 70 MP

341 832-203 832-201 Kokolova ulica III HŠ 19 36 MP

342 832-231 328-030 Frasova ulica 1 HŠ 5 75 MP

343 832-232 832-231 Frasova ulica II HŠ 5 46 MP

344 832-251 Rl-229 Nova vas HŠ 88 43 MP

345 832-261 328-270 Sto j kova ulica HŠ 48 64 MP

346 832-271 329-850 Vrtnarska pot Gl-2 512 MP

347 832-291 Gl-2 Nova cesta 832-300 159 MP

348 832-301 329-870 Kogejeva pot 1 NH 86 MP

349 832-311 329-870 Kogejeva pot II HŠ 2 152 MP

350 832-321 329-870 Rajšpova ulica 830-131 524 MP

351 832-331 328-110 Štrafelova ulica 328-110 349 MP

352 832-341 328-110 Mladinska ulica - Šeronova ulica HŠ 8 272 MP

353 832-351 328-110 Wilhelmova ulica HŠ 5 75 MP

354 832-361 328-110 Kerenčičeva ulica - Hermanova ulica HS 1 144 MP

355 832-371 832-360 Macunova ulica HŠ 6 71 MP

356 832-381 328-110 Severova ulica HŠ 9 162 MP

357 832-401 832-380 Satlerjeva ulica HŠ 6 141 MP

358 832-411 328-110 Ulica F. Kosca 1 HŠ 14 175 MP

359 832-421 832-410 Ulica F. Kosca II HŠ 76 107 MP

360 832-441 830-030 Ob Rogoznici 1 HŠ 10 218 MP

361 832-442 832-441 Ob Rogoznici II HŠ 14 35 MP

362 832-443 832-442 Ob Rogoznici III NH 51 MP

363 832-471 828-890 Ribiška pot 1 HŠ 20 728 MP

364 832-481 832-470 Ribiška pot II HŠ 22 156 MP

365 832-491 Gl-2 K Ranci 1 HŠ 134 268 MP

366 832-501 828-830 Koče HŠ127A 355 MP

367 832-511 R3-710 Kratka ulica 1 HŠ 7 72 MP

368 832-512 832-511 Kratka ulica II HŠ 5A 53 MP

SKUPAJ m 133556

7. člen

Javne poti za kolesarje (KJ) :

Zap. št. Št. ceste ali 
odseka

Začetek ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 
(v m)

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini (v m)

1 982-811 Z Terme Toplice-Ptuj C-2 2150

2 982-821 Z HŠ 1 Ptuj-Rogoznica C-229 1800

3 982-831 Gl-2 Ptuj-Belšakova 328-100 1400

SKUPAJ m 5350



4T1

ŠTEVILKA 714 STRAN AVGUST 2002 ¥ESTN I K LETO Vlil

8. člen

H kategorizaciji občinskih cest in kolesar
skih poti, določenih s tem odlokom, je 
bilo v skladu z določbo 1 7. člena Uredbe 
o merilih za kategorizacijo javnih cest 
(Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno 
pozitivno mnenje Direkcije Republike Slo
venije za ceste št. 347-05-3/02 z dne 
11.07.2002 .

9. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha 
veljati Odlok o gospodarjenju z javnimi 
potmi (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 21/85)

70. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1 1 4-2/97-5-MP 
Datum: 22.7.2002

Župan

Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

50.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 22. julija 2002, sprejel

PRAVILNIK
o dopolnitvah Pravilnika o 
zagotavljanju pogojev za 

delovanje svetnikov oziroma 
svetniških skupin

7. člen

V Pravilniku o zagotavljanju pogojev za 
delovanje svetnikov oziroma svetniških 
skupin (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 10/99) se v 3. členu dodata novi tretji 
in četrti odstavek, ki glasita:

»Morebitna neporabljena finančna sred
stva iz preteklega leta se svetnikom ozi
roma svetniškim skupinam v proračun 
tekočega leta razporedijo z rebalansom 
proračuna, do veljavnosti rebalansa pa se 
le-ta zagotavljajo s prerazporeditvijo sred
stev v skladu z Odlokom o proračunu 
Mestne občine Ptuj.

Ob preteku mandata mestnega sveta se 
morebitna neporabljena finančna sredstva

ne ugotavljajo. V novem mandatu se svetni
kom oziroma svetniškim skupinam zagotav- 

i Ijajo finančna sredstva glede na volilni izid 
in v skladu s prvim odstavkom tega člena.

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka:015-04-8/99 
Datum : 22.7.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.,I.r.

51.
Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o 
državnem svetu (Uradni list RS, št. 44/92) 

i in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- 

! prečiščeno besedilo in 2/01) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na izredni seji, ki je bila, 
dne 26. avgusta 2002, sprejel

SPREMEMBE IN 
DOPOLNITVE
Pravil za izvolitev 

predstavnikov v volilno telo 
za volitve člana državnega 

sveta ter za določitev 
kandidata za člana 

državnega sveta

7. člen

V Pravilih za izvolitev predstavnikov v 
volilno telo za volitve člana državnega

i sveta ter za določitev kandidata za člana 
: državnega sveta (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 10/97) se v 2. členu 
i številka »7« nadomesti s številko »5«.

2. člen

V 4. členu se prvi odstavek spremeni tako, 
j da glasi:

! »Kandidate za elektorje lahko predlagajo 
svetniki in svetniške skupine (v nadaljeva
nju: predlagatelji). Za postopek predla
ganja kandidatov se smiselno uporabljajo 
določbe 102. in 107. člena Poslovnika 

| Mestnega sveta (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99). Vsak 
predlagatelj lahko predlaga največ toliko 

i elektorjev, kolikor se jih voli.«

3. člen

1 V 6. členu se v drugem odstavku besede 
»predsedniku mestnega sveta« nadome
stijo z besedo »županu«.

Navedene besede se v ustreznem sklonu 
tako nadomestijo tudi v celotnem nadalj- 

, njem besedilu pravil.

4. člen

l V 7. členu se v tretjem odstavku številka »7« 
v obeh primerih nadomesti s številko »5«.

5. člen

| 9. člen se spremeni tako, da glasi:

»V kolikor je za kandidata za člana 
državnega sveta določen župan, se za 
predstavnika kandidature določi eden od 
podžupanov.

V kolikor so za kandidate za člane držav
nega stfeta določeni tudi podžupani, se 

j za predstavnika kandidature določi izmed 
prisotnih na seji najstarejši član mestnega 
sveta, ki ni na kandidatni listi.«

6. člen

Te spremembe in dopolnitve pravil prično 
veljati z dnem sprejema na seji mestnega 
sveta, uporabljajo pa se tudi za splošne 
volitve 27. novembra 2002.

j Ta pravila se objavijo v Uradnem vestniku 
j Mestne občine Ptuj.

številka: 008-2/97-20 
Datum: 26.8.2002

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

52.
Na podlagi 24. člena Zakona o volilni 
kampanji (Uradni list RS, št. 62/94 in 
1 7/97) in 1 1. člena Statuta Mestne občine 

j Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99-prečiščeno'besedilo in 2/01) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
izredni seji, dne 26. avgusta 2002, spre
jel naslednji

SKLEP
o delni povrnitvi volilnih 
stroškov za redne volitve 
članov mestnega sveta in 

redne volitve župana v letu 
2002 v Mestni občini Ptuj



STRAN 15ŠTEVILKA/ AVGUST 2002 VESTNIK LETO Vlil

1.

S tem sklepom se določi delna povrnitev 
volilnih stroškov za organizatorje volilne 
kampanje oziroma kandidate na rednih 
volitvah članov mestnega sveta in rednih 
volitvah župana v letu 2002 v Mestni 
občini Ptuj.

Organizatorjem volilne kampanje ozi
roma kandidatom, ki jim pripadejo man
dati v mestnem svetu, se povrne del 
stroškov volilne kampanje v višini 60 
tolarjev za vsak dobljeni glas, pri čemer 
skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme 
presegati porabljenih sredstev za volilno 
kampanjo, četudi bi volilni izid to omo
gočal.

Organizatorjem volilne kampanje ozi
roma kandidatom za župana, za katere 
je glasovalo najmanj 10 % od skupnega 
števila volilnih upravičencev, ki so glaso
vali, se povrne del stroškov v višini 40 
tolarjev za vsak dobljeni glas.

Če pride do ponovnega glasovanja, sta 
kandidata, ki kandidirata na tem glaso
vanju, upravičena do povrnitve stroškov 
le na osnovi dobljenih glasov na ponov
nem glasovanju.

Organizatorju volilne kampanje oziroma 
kandidatu za volitve v mestni svet ali za 
volitve župana, se povrnejo stroški volilne 
kampanja iz proračuna Mestne občine 
Ptuj v roku 30 dni po predložitvi poročila 
mestnemu svetu in računskemu sodišču.

št. 6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na izredni 
seji, dne 26. avgusta 2002, sprejel 
naslednji

SKLEP
o pogojih za pridobitev 

pravice do uporabe plakatnih 
mest med volilno kampanjo 

za volitve predsednika 
republike in članov mestnega 
sveta ter župana v letu 2002

1.

Za potrebe volilne kampanje za volitve 
predsednika republike in članov mest
nega sveta ter župana v letu 2002 Mestna 
občina Ptuj brezplačno zagotavlja vsem 
organizatorjem volilne kampanje plakati
ranje na naslednjih plakatnih mestih:

- na Novem trgu (pri kostanju),

- ob Osojnikovi ulici (zelenica pred avto
busno postajo),

- ob Volkmerjevi cesti (križišče z ulico B. 
Kraigherja),

j - ob Zagrebški cesti (ploščad pred 
banko).

Vsem organizatorjem volilne kampanje 
je na teh plakatnih mestih zagotovljena 
namestitev treh plakatov maksimalne veli
kosti 70cm xl 00 cm.

Organizatorjem volilne kampanje so proti 
plačilu na razpolago dodatna plakatna 
mesta, katerih lokacije in cene so raz
vidne pri Komunalnem podjetju Ptuj d.d., 
in obsegajo:

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 006-01-5/02 
Datum: 26.8.2002

Župan
Mesfne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

53.
Na podlagi 8. člena Zakona o volilni 
kampanji (Uradni list RS, št. 62/94 in 
1 7/97) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj,

- 13 samostoječih tristranskih panojev s 
površino 1 2 m2

- 20 panojev na stebrih javne razsvetljave 
(dvostranski)

- stalna mesta za plakatiranje s skupno 
površino 108,20 m2

- 4 lokacije za izobesitev transparentov 
velikosti 1 m x 4m ali 1 m x 5 m.

3.

Vloge in plakate z volilno propagandnimi 
sporočili sprejema Komunalno podjetje 
Ptuj d.d., Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj, ki 
opravlja tudi lepljenje in nameščanje pla
katov na plakatna mesta iz prve in druge 
točke tega sklepa.

4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-01-4/02 
Datum: 26.8.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

54.
Na podlagi 4. člena Pravilnika o merilih 
za določitev obratovalnega časa gostin
skih obratov in kmetij, na katerih se oprav
lja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 
78/99 in 107/00) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo 
in 2/01) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 27. maja 2002, sprejel

SKLEP
o spremembi Sklepa o 

merilih za izdajo soglasja 
za obratovanje gostinskih 

obratov in kmetij, na katerih 
se opravlja gostinska 

dejavnost v podaljšanem 
obratovalnem času v Mestni 

občini Ptuj

1. člen

V Sklepu o merilih za izdajo soglasja za 
obratovanje gostinskih obratov in kmetij, 
na katerih se opravlja gostinska dejav
nost v podaljšanem obratovalnem času v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/99) se v točki III. 
številka »1« nadomesti s številko »1.30«, 
številki »22« pa se nadomestita s številko 
»23«.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka:306-76/99-l 06 
Datum : 27.5.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.



ŠTEVILKA 7
--------------------------------------------------------  ----------__________

16 STRAN AVGUST 2002 VESTNIK

55.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Mestni trg 1,2250 Ptuj

No podlagi Pravilnika o kadrovskem 
štipendiranju v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik 2/01) Mestna občina Ptuj

RAZPISUJE
3 štipendije za študentke in 
študente za študijsko leto 

2002/2003

V študijskem letu 2002/2003 bomo 
štipendirali študentke in študente, ki:

■ se redno šolajo in ob vpisu v 2Jetnik I 
niso starejšo od 27 let

■ niso v delovnem razmerju ali prijav
ljeni kot iskalci zaposlitve na Zavodu RS j 
za zaposlovanje

■ ne prejemajo druge štipendije

■ so državljani Republike Slovenije

5. potrdilo o državljanstvu

6. potrdilo o stalnem prebivališču

7. dokazila o začasnem bivališču, če v 
času študija prebivajo izven kraja stal- : 
nega bivališča oz. smer in dolžino vsako
dnevne vožnje.

Prijave s prilogami pošljite v zaprti ovoj
nici in z oznako »prošnja za štipendijo 
- zaupno« na naslov: Mestna občina 
Ptuj, Oddelek za družbene dejavnosti, | 
Mestni trg 1, Ptuj. Rok oddaje prijav je 
30.09.2002.

Neustreznih in nepopolnih prijav, ter ' 
prijav, ki bodo vložene po roku, ne bomo 
obravnavali. O izbiri bomo kandidate 
obveščali do konca novembra 2002.

Dodatna pojasnila glede razpisa štipen
dij lahko dobite na Mestni občini Ptuj, na 
Oddelku za družbene dejavnosti, Mestni 
trg 1, Ptuj, tel. 02 748 29 55.

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., I.r.

■ imajo povprečno oceno študijskega 
uspeha najmanj 7,7.

■ in imajo stalno prebivališče na območju 
Mestne občine Ptuj.

Dodeli bomo 3 štipendije za enopred- 
metne ali dvopredmetne študijske pro
grame in sicer za naslednje poklice:

- medicina - splošno

- arheologija, restavratorstvo

- profesor matematike, fizike, tehnike.

Prijava za štipendiranje mora biti izpisana 
na obrazcu »Vloga za uveljavitev repu
bliške štipendije« (obrazec DZS 1,51). 
Vsi dohodki staršev oz. skrbnikov morajo 
biti prikazani za obdobje od 1.1. do 
31.12.2001 v bruto znesku.

Ob izpolnjeni vlogi mora obvezno biti pri
loženo naslednje:

1. uradno potrdilo o vseh doslej oprav
ljenih izpitih, vajah in drugih študijskih 
obveznostih

56.
Mestna občina Ptuj na podlagi 7. člena 
Pravilnika o ukrepih kmetijske strukturne 
politike v Mestni občini Ptuj (Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 3/02 in 6/02) 
objavlja

JAVNI RAZPIS
Za sofinanciranje 
ukrepov kmetijske 

strukturne politike v Mestni 
občini Ptuj za leto 2002

|
NAMEN JAVNEGA RAZPISA IN VIŠINA 
SREDSTEV

Predmet javnega razpisa je sofinanci
ranje ukrepov kmetijske strukturne poli
tike v Mestni občini Ptuj za leto 2002 v 
višini 7 .550.000,00 SIT, od tega za :

1 .Investicije in tehnološke 
posodobitve v kmetijstvu 
3.000.000,00 SIT

2. potrdilo o vpisu v študijskem letu
2002/2003

3. izjava, da prosilec ne prejema druge 
kadrovske štipendije oz. potrdilo doseda
njega kadrovskega štipenditorja, danima 
obveznosti iz dosedanjega štipendiranja

2. Podpore razvoju dopolnilnih dejav- j 
nosti na kmetijah
100.000. 00 SIT

3. Ukrepi varovanja okolja in vzdrž
evanja urejenosti kmetijske krajine
1.700.000. 00 SIT

4. kratek življenjepis 4.Ukrepi za prenos znanja in trženja

LETO Vlil

v kmetijstvu
800.000. 00 SIT

5.Uvajanje kakovostnejših plemen
skih živali na kmetiji, preventivno 
zdravstveno varstvo živali in sofi
nanciranje analize krme

1.150.000,00 SIT

b.Vzpodbujanje vrtnarske 
proizvodnje
200.000. 00 SIT

7. Podpora zavarovanju kmetijskih 
površin
600.000. 00 SIT

I. UPRAVIČENCI ZA DODELITEV SRED
STEV PO TEM RAZPISU, V KOLIKOR 
POD POSAMEZNO TOČKO NI DOLO
ČENO DRUGAČE, SO:

- tržni proizvajalci hrane in sicer fizične 
osebe, ki imajo stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj, s slovenskim držav
ljanstvom in praviloma s statusom kmeta, 
ki imajo MID kmetijskega gospodarstva 
ter pravne osebe (majhne družbe opre
deljene po zakonu o gospodarskih dru
žbah), zavodi, šole in društva s področja 
kmetijstva, ki bodo sredstva investirali 
na območju Mestne občine Ptuj.

II. VSEBINA IN POGOJI, KI JIH MORA 
IZPOLNJEVATI PONUDNIK PROGRA
MOV TER DOKUMENTACIJA

Navedena sredstva lahko upravičenci 
pridobijo le pod pogojem podane izjave, 
da za isti namen niso prejeli sredstev iz 
državnih ali mednarodnih virov, oziroma 
koliko sredstev so iz teh virov že prido
bili.

Sredstva se namenijo za investicije, ki se 
začnejo izvajati v tekočem letu v katerem 
se sredstva razpišejo in se dodelijo upra
vičencem, v kolikor predstavljajo vzpod
budo za izvedbo projekta, oziroma so 
zanj nujno potrebna.

Znotraj posamezne investicije se prizna 
največ 12% stroškov arhitektov, inže
nirjev, svetovalcev, stroškov za študije 
izvedljivosti in ekonomski upravičenosti, 
stroškov nakupa patentov in licenc za 
pripravo oz. izvajanje investicije.

1. Investicije in tehnološke posodobitve 
v kmetijstvu

A) Regresiranje nakupa zemlja

Namen ukrepa: Povečanje obsega 
obdelovalne zemlje na kmetijah nad 8 
ha primerljivih kmetijskih zemljišč.



ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 LETO Vlil STRAN 1 7

Pogoji:

• zahtevke vlagajo fizične osebe, katerim 
se z nakupom te zemlje poveča obseg 
lastnih obdelovalnih površin nad 8 ha,

• zahtevku je potrebno priložiti kupo
prodajno pogodbo oz. notarski zapis o 
sklenjeni kupoprodajni pogodbi s potr
dilom o plačilu davka,

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

Višina sredstev znaša do 10% kupne 
vrednosti oz. cene kmetijskih zemljišč.

B) Podpora obnove in naprave vino
gradov

Namen ukrepa: Preprečevanje zara
ščanja, naprava novih vinogradov in 
obnova starih vinogradov.

Pogoji:

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
predložijo kopijo vpisa vinograda v regi
ster pridelovalcev grozdja in vina, poda
tke o kmetijskem gospodarstvu (posestni 
list, zemljiško knjižni izpisek in mapna 
kopija),

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki obnavljajo najmanj 0,2 ha vinogra
dov in imajo skupnih površin vinogra
dov najmanj 0,5 ha,

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10% vredno
sti investicije. Zgornja meja za sofinan
ciranje je obnova do 2ha vinograda.

C) Podpora obnove in naprave nasa
dov v sadjarstvu

Namen ukrepa: Obnova starih sad
jarskih nasadov in naprava novih.

Pogoji:

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki predložijo kopijo vpisa obnovljenega 
sadovnjaka v register sadovnjakov pri 
MKGP in podatke o kmetijskem gospo
darstvu (posestni list, zemljiško knjižni 
izpisek in mapno kopijo),

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
obnavljajo najmanj 0,2 ha sadovnjakov 
in imajo skupnih površin sadovnjakov ( 
jablane, hruške) - 0,5 ha in ostale sadne 
vrste 0,2 ha,

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

¥ E ST N I K
Višina sredstev znaša do 10 % 
vrednosti investicije. Zgornja meja za 
sofinanciranje je obnova do 2 ha sadov
njakov.

D) Namakanje

Namen ukrepa: Podpora progra
mom namakanja ali osuševanja vrtnin, 
poljščin in travinja ter trajnih nasadov.

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

• investicijski program s prikazom 
pokritja finančne konstrukcije,

• ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi Kmetijska svetovalna služba,

• zemljiškoknjižni izpisek

Višina sredstev znaša do 1 0 % vredno
sti investicije.

2. Podpore razvoju dopolnilnih dejav
nosti na kmetijah

Namen ukrepa:

Spodbujanje dodatnega zaslužka na 
kmetijah, zvišanje kvalitete življenja na 
samih kmetijah ter ohranitev naravne 
in kulturne dediščine podeželja, za pro
grame predelave in trženja.

Pogoji:

• podpore se odobrijo le za tisto proiz
vodnjo, katere proizvodi se bodo poja
vili na trgu za alternativno rejo gosi, 
rac, puranov, nojev, damjakov, polžev, 
drobnice (ovac,koz), kuncev, za vse 
vrste predelave doma pridelanih surovin 
in izdelkov, sušnine, proizvodnjo gob, 
sušenje zelišč, žganjekuho, sladkovodno 
ribogojništvo in drugo,..

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10% investicij
skih sredstev.

3. Ukrepi varovanja okolja in vzdrževa
nja urejenosti kmetijske krajine

A) Sofinanciranje testiranja škropilnic in 
pršilnikov

Namen ukrepa: Testiranje traktorskih 
škropilnic in pršilnikov zaradi okolju pri
jaznejše pridelave hrane in smotrnejše 
rabe fitofarmacevtskih sredstev.

Pogoji:

• potrdilo ali certifikat o opravljenem

preizkusu testiranja škropilnic in pršilni
kov,

• vlogo pripravi izvajalec testiranja.

Višina sredstev znaša do 50% stroškov 
testiranja .

B) Podpora urejanju kmetijskih zemljišč

Namen ukrepov: manjša zemeljska 
dela v smislu povečanja proizvodnih 
zmogljivosti in zaokroževanja površin, 
sofinanciranje agromelioracij in drugih 
ukrepov za vzdrževanje in urejanje pri
mernih vodnih razmer v tleh.

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

• investicijski program s prikazom 
pokritja finančne konstrukcije,

• ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi kmetijska svetovalna služba,

• katastrska skica z vrisom območja,

• zemljiškoknjižni izpisek,

• krčitveno dovoljenje pristojnega 
organa, če gre za spremembo gozdne 
površine v kmetijsko,

• odločba o priglasitvi del oz. ustrezna 
dokumentacija (gradbeno dovoljenje za 
predvideni poseg v kmetijski prostor).

• sofinanciranje v obsegu površine od 
0,5 ha do 4 ha na lastnika.

Višina sredstev znaša do 50% investicij
ske vrednosti.

C) Analiza zemlje 

Namen ukrepa:

• zmanjšanje onesnaževanja okolja s 
pravilno uporabo manjkajočih hranil, za 
kar je osnova analiza tal (zemlje),

• zmanjšanje količine nitratov v zemlji,

• določanje dušika z N-min metodo. 

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

• zahtevku je potrebno priložiti račun za 
opravljene storitve.

Višina regresa: do 70% od cene oprav
ljene storitve.

D) Podpora programu zatravljanja
strnišč

Namen ukrepov: Vzpodbujanje



LETO Vlil ŠTEVILKA 7
HIH | J »'H |

18 STRAN AVGUST 2002 V E S T H I |C
zatravljanja strnišč z visokoproizvodnimi 
in kvalitetnimi travnimi mešanicami.

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj,

• dokazilo o plačilu stroškov .

Višina sredstev znaša do 30 % vrednosti 
po programu Kmetijske svetovalne 
službe.

E) Čebelarstvo

Namen ukrepa: Ohranjanje biološke 
pestrosti kmetijskega prostora in zdrav
stvenega stanja čebel.

Pogoji:

• program zdravstvenega varstva,

• račun o nakupu zdravil,

• seznam uporabnikov zdravstvene pre
ventive čebel,

• zahtevke vlagajo čebelarska društva.

Višina sredstev: do 70% storitev.

4. Ukrepi za prenos znanja in trženja v 
kmetijstvu

A) Izobraževanje v kmetijstvu

Namen ukrepov: Vzpodbujanje stro
kovnega izobraževanja s področja kme
tijstva, nakupa specialnih instrumentov, 
tekmovanj, udeležbe na seminarjih, kon
gresih in mednarodnih simpozijih, izgrad
nje manjših učnih objektov, strokovnega 
delovanja in ocenjevanja kmetijskih pri
delkov. Vzpodbujanje dodatnega izob
raževanja kmetov in gospodinj na 
predavanjih in tečajih.

Pogoji:

• zahtevek vlagajo društva, ki opravljajo 
dejavnost s področja kmetijstva in imajo 
sedež v Mestni občini Ptuj in organiza
torji tekmovanj in izobraževanj,

Višino sredstev določi strokovna komi
sija individualno po programu, glede na 
višino razpoložljivih sredstev.

B) Izvedba demonstracijskih poskusov 

Namen ukrepa:

Spodbujanje hitrejšega prenosa nove
jših kmetijskih znanj v praksi.

Pogoji:

• prednost pri dodelitvi sredstev ima 
skupen nastop proizvajalcev.

• sofinancirajo se stroški reprodukcij
skega materiala, mineralnih gnojil, sort
nih herbicidnih in fungicidnih poskusov 
ter analiz (talne, krmne),

• vloge pripravlja na osnovi računa in 
poročila o opravljenem poskusu Kme
tijska svetovalna služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 50 % vredno
sti.

C) Podpora trženju in predstavitvi kako
vostnih kmetijskih proizvodov in živali

Namen ukrepa:

Spodbujanje promocije kmetijskih pro
izvodov in živali s ciljem širitve trga in 
uvajanjem novih blagovnih znamk.

Pogoji:

• zahtevku je potrebno priložiti projekt 
predstavitve in račun za najemnino 
sejemskega prostora,

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba in društva.

Višina sredstev znaša do 50% stroškov 
najemnine sejemskega prostora.

5. Uvajanje kakovostnejših plemenskih 
živali na kmetiji, preventivno zdravstveno 
varstvo živali in sofinanciranje analize 
krme

Namen: Pospeševanje preventivnega 
zdravljenja plemenskih živali, regresira
nje umetnega osemenjevanja krav, telic, 
svinj, kobil in drobnice in sofinanciranje 
analize krme za pomoč pri izračunavan
ju krmnih obrokov.

Pogoji:

• predložitev dokazila o plačilu,

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev do 50% stroškov.

6. Vzpodbujanje vrtnarske proizvodnje 

Namen ukrepa:

Vzpodbujanje k intenzivnejši vrtnarski 
proizvodnji, povečati pridelavo tržno 
zanimivih vrtnin, povečati površine pod 
okrasnimi rastlinami, povečati površine 
pod plastenjaki in steklenjaki.

Pogoji:

• zahtevku je potrebno priložiti račun 
in mnenje Kmetijsko svetovalne službe 
Ptuj,

• zahtevke vlagajo fizične osebe,

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 1 0 % vrednosti 
investicije za nakup plastenjakov od 150 
do 500 m2

*

in steklenjakov od 50 m2 naprej.

7. Podpora zavarovanju kmetij
skih površin

Namen ukrepa:

Zagotavljanje in ohranjanje dohodka 
lastnikom trajnih nasadov in poljščin - 

! subvencioniranje zavarovalnih premij 
na hektar, ki jih povzročita toča in 
pozeba na kmetijskih površinah v Mestni 
občini Ptuj.

Pogoji:

- zahtevke vlagajo fizične osebe s 
sklenjeno zavarovalno polico za tekoče 
leto,

- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba.

Višina sredstev:

- zavarovanje poljščin ( pšenica, 
j ječmen, koruza - zrno, sladkorna pesa) : 
j 20 % stroškov od zavarovalne premije,

- zavarovanje vinogradov ( grozdje):
8.000,00 - 10.000,00 SIT/ha,

- zavarovanje sadovnjakov ( jabolka,
hruške): 10.000,00 - 15.000,00
SIT/ha.

VLOGA

Upravičenci uveljavljajo zahtevke na 
obrazcu - Vloga za podporo v Mestni 
občini Ptuj, ki ga dobijo na Kmetijsko 
gozdarskem zavodu, Kmetijsko sveto
valni službi Ptuj, Ormoška cesta 28, 
Ptuj. K obrazcu je potrebno priložiti vsa 
zahtevana dokazila navedena v raz
pisu in mora biti potrjen s strani Kme- 

j tijsko svetovalne službe Ptuj, razen za 
j ukrep pod 4. točko » Ukrepi za prenos 
j znanja in trženja v kmetijstvu«- vloge vla- 
I gajo posamezna društva, zavodi, šole s 
j področja kmetijstva. Vlagatelj zahtevka 

s svojim podpisom jamči za pravilnost v 
zahtevku navedenih podatkov.

I. ROK ZA VLOŽITEV IN DOSTAVO 
VLOG, ODPIRANJE VLOG IN IZBOR

Rok za vložitev zahtevkov je odprt do 
porabe sredstev oz. do 30.11.2002. 
Vloge se sprejemajo na Mestni občini 

I Ptuj do zadnjega dne v vsakem mesecu.



LETO Vlil STRAN 19

Vloga mora biti poslana v zaprti 
kuverti z oznako » ne odpiraj — javni 
razpis kmetijske strukturne politike« na 
naslov Mestna občina Ptuj, Oddelek 
za gospodarstvo, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj. Komisija opravi strokovni pregled 
vlog najkasneje v 10 dneh po roku za 
oddajo vlog in pripravi predlog sofinan
ciranja izbranih upravičencev. Vlagatelji 
bodo o odločitvi obveščeni v 14 dneh 
po obravnavi vlog s sklepom direktorice 
občinske uprave.

II. INFORMACIJE IN DODATNA NAVO
DILA

Vse dodatne informacije dobite na 
Oddelku za gospodarstvo Mestne 
občine Ptuj, Mestni trg 1, soba št. 20, 
tel: 748-29-42 in Kmetijsko gozdarskem 
zavodu, Kmetijsko svetovalni služba 
Ptuj, Ormoška c. 28 ( tel: 749-36- 
29)ter na spletni strani www.ptuj.si.

Župan
Mestne občine PtuJ 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 V E S T N I IC



# m »M ill »iiii

ŠTEVILKA 7 AVGUST 2002 \/ E S T N I |C LETO Vll! STRAN 20

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij Sarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLD+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek 
- DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


